

UŽSAKYMAS NEATNAUJINTAM VARŽYMUISI
PAGAL PRELIMINARIĄ SUTARTĮ NR. SUT21-P-443
UŽSAKYMŲ Nr.: 10

2024-10-09
Data
Vilnius

Kam

Oficialus pavadinimas: UAB „Axioma servisas“
Kodas: 304602530
PVM mokėtojo kodas: LT100011106311
Adresas: Ozo g. 12A-1, LT-08200

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ kviečia Jus pateikti galutinę kainą žemiau nurodytoms Paslaugoms.

1.	Pasiūlymą pateikti ne vėliau kaip iki:	2024-10-10 9:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku)
----	--	---

INFORMACIJA APIE UŽSAKYMĄ

Paslaugų suteikimo terminas:	ne vėliau kaip per 12 (dvylika) savaitių nuo sutarties pasirašymo dienos
------------------------------	--

Duomenys apie Užsakymą

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Reikalaujama charakteristika	Siūloma charakteristika	Mato vieneta s	Siūlom as Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Iš viso EUR be PVM
1.	GEA Westfalia Separator Centrifuga UCF 466-00-35 tech. Nr. dsdSM110 Vilniaus miesto NV, papildomi darbai	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.)	Val.	16	55,00	880,00
		Guolio keitimas	Guolio keitimas				
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.)Papildomų darbų atlikimas, tarpinio veleno perrinkimas, detalių keitimas.	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.)Papildomų darbų atlikimas, tarpinio veleno perrinkimas, detalių keitimas.	Val.	60	55,00	3300,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.)Papildomų darbų atlikimas, pavaros guolių ir sandarinimų keitimas.	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.)Papildomų darbų atlikimas, pavaros guolių ir sandarinimų keitimas.	Val.	60	55,00	3300,00
		Guolis 0011-6026-400	Guolis 0011-6026-400	Vnt.	1	790,54	790,54
		Žiedas 8410-6698-070	Žiedas 8410-6698-070	Vnt.	1	1128,41	1128,41
		Tarpinio velenėlio remontinis komplektas	Tarpinio velenėlio remontinis komplektas	Vnt.	1	2985,30	2985,30
		Pavaros remontinis komplektas	Pavaros remontinis komplektas	Vnt.	1	3867,75	3867,75
		Sandarinimo žiedas 0004-3018-850	Sandarinimo žiedas 0004-3018-850	Vnt.	1	326,64	326,64
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Val.	12	55,00	660,00

		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Kompl.	1	319,60	319,60
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Val.	8	55,00	440,00
		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (sraigtas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (sraigtas)	Kompl	1	234,40	234,40
2.	GEA Westfalia Separator Centrifuga UCF 466-00-35 tech. Nr. dsdSM310 Vilniaus miesto NV, papildomi darbai	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Pavarų remontas	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) Pavarų remontas	Val.	60	55,00	3300,00
		Pavaros remontinis komplektas, guoliai, sandarinimai	Pavaros remontinis komplektas, guoliai, sandarinimai	Vnt.	1	3867,75	3867,75
		Rezistoriaus jutiklis 0005-1226-040	Rezistoriaus jutiklis 0005-1226-040	Vnt.	2	529,65	1059,30
		Artėjimo jutiklis 0005-0868-040	Artėjimo jutiklis 0005-0868-040	Vnt.	2	246,80	493,60
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Val.	12	55,00	660,00
		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Kompl	1	319,60	319,60
		Guoliavietės restauravimas (būgnas)	Guoliavietės restauravimas (būgnas)	kompl	1	290,00	290,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Val.	8	55,00	440,00
		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (sraigtas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (sraigtas)	Kompl	1	234,40	234,40
		Guoliavietės restauravimas (sraigtas)	Guoliavietės restauravimas (sraigtas)	kompl	1	245,00	245,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Val.	8	55,00	440,00
		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Kompl	1	319,60	319,60
		Guoliavietės restauravimas (būgnas)	Guoliavietės restauravimas (būgnas)	kompl	1	290,00	290,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Val.	8	55,00	440,00
3.	GEA Westfalia Separator Centrifuga UCF 466-00-35 tech. Nr. dsdSM210 Vilniaus miesto NV, papildomi darbai	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (būgnas)	Val.	8	55,00	440,00
		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (būgnas)	Kompl	1	319,60	319,60
		Guoliavietės restauravimas (būgnas)	Guoliavietės restauravimas (būgnas)	kompl	1	290,00	290,00
		Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Lietuvos specialisto darbo valanda, darbo valandomis (nuo 8 val. iki 17 val.) elektros variklis (sraigtas)	Val.	8	55,00	440,00

		Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (sraigtas)	Variklio guoliai, sandarintojai, tepalas (sraigtas)	Kompl	1	234,40	234,40
		Guoliavietės restauravimas (sraigtas)	Guoliavietės restauravimas (sraigtas)	kompl	1	245,00	245,00
Bendra Paslaugų kaina be PVM							31111,29
PVM (21%)							6533,37
Bendra Paslaugų kaina su PVM							37644,66